Salate

Farmer'ssalad

Gemischter Salat - Klein

Tomatensalat

Gemischter Salat

Haussal at
§§ Insalata Aman
Hawaii Salat

§§ I ndiensalat

Krabbensalat

§§ M ozzar ella Pomodor o

Nachspeisen

10
5€

3€

5€

5€

5€

5€



@z Spaghetti-Eiscreme 10
.

Reisgerichte
c Reis 2

Alkoholfreie Getranke

ﬁ Fanta €
@ Sprite

@ Vitamalz
€

W

N

Alkoholische Getranke

(o]

@ Demarchen €

(o]

Frascati €

(ifde) rem



Imiglikos

@

Lambrusco

Ouzo

Springer Urvater

Veltins

@@ -

Vorspeisen

Blumenkohl Pakora

@

A
@ Bohnensalat Zwiebeln

Folienkartoffel Tzatziki
@ Gebackene Krabben
@ Hirtenkase Krautsalat

(o]

10

10

N

a o1

a o1



. F
b !

@ Hirtenkase Peper oni

‘ Mix Pakora 2
%, r

Sagnaki

a o

10 meistbestellte Gerichte

i . 10
@ Doner ie

5 /
b !

.
@ Doner Spezial 4€

.
hY

.-“L 10

@ Mangochicken €

Orientalische Gerichte

e -
Doner - Teller
€

Pasta

(0]



M ar sala

Spaghetti mit Knoblauch und Ol

Spaghetti Bolognese

Spaghetti al Pomodoro

Spaghetti dello Chef

Tortellini Bolognese

Spaghetti Tonno

Tortellini Brokkoli

Tortellini Gorgonzola

Tortelini alla Panna

10

8€

8€

8€

10
8€

8€



—

Pepperoni Pizza

Pizza ai Capperi

Pizza M ushrooms

Pizza und andere

Pizza dello Chef

Pizza Hawaii

Pizza DOner

M eer esfr ichte Pizza

Pizza Gyros

Pizza Margherita

Pizza M ozzar ella

10
3€

6€

7€

8€

10
6€

6€

8€

6€

14
4€

6€



Pizza Italia

Pizza Peper oni

Pizza Palermo Spinaci

Pizza alla Tony

Salami Pizza

Vegetarische Pizza

Pizza Roma

Pizza Salami e Funghi

Pizza Huhn

Pizza Anchovis

Pizza Verena

Pizza Vier Jahreszeiten

6€

6€

13
5€

6€

10
6€

6€

6€

6€



Pizza Thunfisch

ﬁ Pizza Prosciutto

Nudelgerichte

@ Maccheroni Curry
@ Tortellini Contadina

Pasta al Forno

-~ .
@ Lasagne al Prosciutto

@ Brotchen Tzatziki
@ M afia Brot

[Wee)



French fries

Spaghetti

fﬁ'ﬁ Spaghetti Curry
&

Spaghetti alla Matriciana

sl i,
@ Gnocchi Basilikum-Sahnesauce

{
@ Gnocchi mit Gorgonzola und Sahnesauce

sl i, .
@ Gnocchi Al Tonno

)

Gnocchi Bolognesesolie

-

(@

.

Gnocchi Tomaten-SahnesolRe

@

[Wee)

o



Snacks

e Croquettes

Fischgerichte

@ Fischteller

@ Gebratenes L achsfilet
@ Scampi India
@ Seelachsfilet

@ Sardinen und Calamaris

M eer esfr iichte

&
g Tintenfisch

10
3€

16

12

14

10
11

10

a o



Fleischgerichte

@ Chicken Wings Barbecue

Filettoin M etaxasauce

Schnitzel alla Chef

eomnlne
&y
@ Filetto Helena

e Schweinefilet

Schweinemedaillons

Grillplatten

, )
'\.

‘ﬂ‘f-h
@ Rhodos-Platte Per sonen

Schnitzel

&
g’ Cordon Bleu

7€

13

13

10

10
12

11

30

10
11



10
' Hunter's Schnitzel
9€
A 10
@ Schnitzel Rahmsauce €
oo 10
@ Schnitzel Holzfaller €
;gi-._""
e Schnitzel Wiener Art 33-2
AEND 11
@ Schnitzel Friesisch c
/ ;’ i
?,3__' : Schnitzel Hawaii 9€
A 10
@ Schweineschnitzel Curry-Sahnesauce €
' | 10
5 Zigeunermuschel oe
Schnitzel 10
Chicken
Chianti 10

8€



Chicken Nuggets

M etaxasauce

Saucen
g Tzatziki

Pizza Bolognese
Pizza Amore

Pizza Mista

Brokkoli-K asserolle

19
3€

3€

10
3€

o



7

sl i,
@ Dicke Bohnen

Baguette K ase

Baguette Hawaii

@ Baguette Doner

% Thunfisch-Baguette
@ Schinken Baguette
N

Kalte & Warme Vorspeisen

@ Gebratene Champignons
4

-

Griechische Gerichte

a o

10
5€

6€

6€

6€

a o



Fd
r

.
@ MUnchen-Teller

kY
%

Fleisch

Hahnchenschnitzel paniert

Scaloppina Vino Bianco

I ndische Gerichte

Champ Chili

Huhn Kashmiri

Lamm Biryani

-

e -

.

Lamb Windaloo

@

-
.

Mutton M adr ass

-

@

.

Nudel Chicken

@

13

10

11

10

10

12

12

12

10



| ndische Spezialitaten

Chicken Biryani

HUhnercurry

Huhn Pakora

Huhn Vindaloo

Huhn Saag

Chicken Chili

Vegetarische Spezialitaten

w Alu Gobi
X

Auflaufe

Broccoli-K artoffel-Gyr os-Auflauf

12

20
10

5€

10
10

10
10

10
10

10

©



@ Hahnchen-Doner
@ Hahnchen-Spinat-Auflauf

6 Der Weg zum Essen

@ Lamm-Auflauf

Uberbackene Gerichte

’ Souvlaki

Gemusegerichte

I
i

sl i,
@ Hahnchen-K ar toffel-L auf

LY
‘l.

Snacks & Saucen

o>
ﬁ Oliven

N

©

(o]

10

10
10

10
3€



Thunfischsalat

il e,
@ Insalata di Cetrioli

Warme Vorspeisen

‘ Gebratene Auberginen

L asagne

, F
b !

@ L asagne ai Spinaci

Antipasti - Vorspeisen

. F;
', /

. N
@ Brotchen Currysauce



Fingerfood

e Zwiebelringe

Tortelini

Tortellini con Pollo

@ Tortellini dello Chef

’ Tortellini Tonno

@ Tortellini Specialeal Forno
@ Tortelini Gyros

@ Doner in Sahne-M ar salasauce

10
5€

h oo

10



Vom Grill

@“""“ Schweinefilet iiber backen

I ndisch

w Huhn Do Piaza

I ndische Vor speisen

‘.‘- .".; I
@ K ase-Pakora

Spezialitdten vom Grill

(. Holzfaller steak

Rollo

14

10

a o1



@ Rollo Hackfleisch
@ Rollo Salami Champignons
-i .-";
@ Rollo Schinken Champignons

Pizza klein @ 26cm

‘ Pizza M afia

Mutton - Lammgerichte

‘ Hammel-Curry

Lamm-Spezialitaten

5\ _,.-".
@ Shahi Korma

Spirituosen

h oo

12

10



@ -

M accher oni

Maccheroni all Amatriciana
Maccheroni Orlanda

Die Welt der Welt
Maccheroni Tonno
Maccheroni Gorgonzola

M accheroni al Fomo

EPOHE ¢

@ ©

h oo



Ausdem Meer

w Scampisvom Grill
L

Rollos

Rollo Pallo

@ Rollo Doner

Rollo Thunfisch

Al Forno

Trisdi Pasta

L asagne

@ @

Gefltigelgerichte

16

h oo

8€

19



Fd
r

. .
@ Petto di Pollo

kY
%

Pastagerichte

/

.

@ Gnocchi ai Brokkoli
.

@ M accheroni dello Chef
. L.
@ M accheroni Rico

FiUr unserekleinen Gaste

I
i

@ Suzuki

kY
'\.

Gemischte Tdler

‘ Kreta-Teller

Dishes

11

[Wee)

14



Omelettes

Hirten-K dse-Omelette

Milk Shakes Homemade

Banane

Mittagsangebot-Vegetarische Gerichte

’ Mischgemuise

I ndische Vegetarische Gerichte

w"‘"‘" K ase-Chili
XL

10
8€



Brot & Broétchen

5 Brotchen Krauter butter

Pizza

G Pizza Stadt

Pizza - Normal & 26cm

Pizza | stanbul

Pizza Calzone Vegetaria

Pizza Calzone Tonno

Pizza Calzone Car ciofini

y B, O
6 E O :
o

10
6€

8€

9€

8€



Calzone
Grillteller
eb Olympia Teller
Gyros

P s,
N Gyros
®

Grill Spezialitaten

o e
@ Athener Teller

@ Lammkoteletts

I

Auflauf

i
r

. . .
@ Broccoli und Champignons

LY
'l.

23

11

10

13

10
11



Fir unsere Kleinen

A

@ Donald Duck-Teller
\.\ __I' .

@ Kinder Box
\.\ __I'

@ Pizza Donald Duck

German Special

‘ Bratkartoffeln

Griechische Spezialitaten

@ Geschnetzeltes Spezial
@ Gyros Steak Spiegelei
@ Schweinesteak klein
@ Spezial Bifeki

10
3€

13

10

11

11



Griechisch

5
hY

@ Gyros Souvlaki

Pizzabr ot

e K noblauchbr ot

Baguette

M

@ Baguette Salami

Nudelspeisen

N,

; .".;
@ L asagne al fomo

@ Baguette | stanbul

10

10
3€

a o



Griechische Kliche

. ’
‘m

€@

Pizza-K lassiker

\.\ .r._r ‘
@ Pizza Santana

Grill-Gerichte

! _l.-"' .
@ L eber-Spezial

Mittagsgerichte

\._‘ .r._r
@ Rotonda-Salat

Tortelini (BIO)



h oo

‘& Tortellini con Curry

Veggie Rollos

ra
'

il e, . .
@ Rollo M exikanisch €

.
hY

Turkische Pizzen

I
i

@ Pizza-Br 6tchen s

LY
‘l.

Doner Spezialitaten

11

o e
@ Doner K ase Uberbacken €

Mamma Mia Spezialitaten

i
r

@ Doner Brokkoli €

LY
'l.



American Snacks

@ Mini Springrolls

Eier speisen

@ Champignon-Omelette

Sonstige Gerichte

-L__‘. _,.-". .
@ Gyros Calamaris

Rollo mit Wurst und Schinken

=
% Rollo Hawaii
| -

Vegetarisches Rollo

10
8€



. F
b !

. .
@ Rollo Vegetaria

Fleischplatten flr 2 Personen

5 /
b !

-
@ Helgoland-Platte Per sonen

Gerichtevom Grill

00’ Korfu Teller

Grill- und Pfannengerichte

"
hY

i

Steak Spezial
¢y

GyrosArt Spezialitaten

*, i
'\. i

. .
@ Gyros Suzuki

h oo

28

13

18

10



Carni in Padella“ Fleischgerichte aus der Pfanne

@ Scaloppina Gor gonzola

Schnitzel & Fleisch

@ Putenschnitzel M etaxa

Pizza @28cm

--_~. .- -
@ Pizza Olandese

Fleischgerichte - Vom Rind

a Rumpsteak

Doner Schoner

a o

10
16



Fd
r

@ Doner City

LY
%

Angebote; Fur Zwel

ra
'

@ Fir lhre Feier Personen

.
hY

Kleinigkeiten und Fastfood

I
i

@ Amerikanische Pommes frites

LY
‘l.

Toastsund Omelettes

o .

@ Gyros-Omelette
o .

@ Krabben-Omelette

Griechische Kiiche - Fleischspezialiten

i
r

. . .
@ City Spezialteller

LY
'l.

10

15



@ Spezial-Chicken

Griechische Kliche - Grillspezialitaten

@ Gyros City

@ Gyros Lammkotelett
\.\ -r__r -
@ Gyr os Saganaki
\.\ -r__r

@ Gyros-L eber

Fir unserekleinen Freunde

I
i

sl i,
@ Aladin Teller

LY
‘l.

Fleisch-Speisen

. Hahnchenbr ustfilet

10

11

10

10

10

10
11



Pizza - Normal & 27cm

@ Pizza M exikanisch

I ndische Spezialitaten - Gefltigel

@ Huhn Zitrone

Deutsche Spezialitaten

ﬁ Currywur st

Nicht kategorisiert

@ Baguette Vegetaria
@ Bambino Teller
@ Calzone Schafskéase

10

10

6€

6€

8€



»
&
.
&
.
&
.
&
.
&
.
&
.
&
.
&

Dolmadakia

Grillplatte

Hahnchen Gyrosteller

Matar Panir

Hammelfleisch Kashmiri

Pizzeriain der Nahe

Palak Panir

Rollo Gyros Arabic

Schollenfilet

Spinat Uberbacken

Kollegin

10

12

6€

10

8€

10

8€

10
3€



